
     YILI: 48          SAYI: 10554     04 aðustos 2025 pazartesi FÝYATI 5,00 TL 

GÜNAY  RZAYEVA

Araştırmacı Yazar
ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM

4'te3'te

2'de

2'de

Devamı 2'de

Devamı 2'de

Devamı 2'de

ESNAFLAR 

KİRA 

KISKACINDA  

TÜRK ŞEHİDİ

 HALİL 

MEHMETOĞLU

 Anadolu’nun sazıyla, sözüyle halkın 
gönlünde taht kurmuş büyük usta Neşet 
Ertaş’ın anısını yaşatmak amacıyla bu yıl bir 
kez daha düzenlenen Neşet Ertaş Kültür ve 
Müzik Festivali, “Bozkırın Tezenesi’nin 
İzinde” temasıyla Kırşehir’in dört bir yanında 
yankı buluyor. 
 Festival kapsamında Kırşehir mer-
kezde gerçekleşen etkinliklerin yanı sıra ilçe-
lerde de coşkulu konserler düzenleniyor. Bu 
anlamlı buluşmalardan biri de 10 Ağustos 
2025 Pazar günü Akpınar İlçesi’nde gerçek-
leşecek.
 Akpınar’daki program, Türk halk mü-

ziğinin güçlü temsilcilerini bir araya getiren 
özel bir konserle taçlanacak.
  Festivalin ilçe ayağında sahne ala-
cak sanatçılar arasında Ali Şahin, Emre Dayı-
oğlu, Eren Yavuz, Saadettin Bozkurt, Ceren 
Ayça Sevim ve Serhat Ulaşkan yer alıyor. 
Her biri kendi üslubuyla bozkırın sesi olmuş 
bu sanatçılar, Neşet Ertaş’ın izinde türküleri-
ni seslendirecek ve izleyicilere unutulmaz bir 
gece yaşatacak.
 Festivalin Akpınar programı hakkın-
da açıklamada bulunan Akpınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan, tüm vatandaşları bu özel etkin-
liğe davet ederek şu ifadeleri kullandı:

AKPINAR’DA BOZKIRIN 
            TÜRKÜ ŞÖLENİ

Akpınar’da müzik şöleni 
10 Ağustos Pazar günü gerçekleşecek

Kaymakam Ali 
Erdoğan’dan davet...

Bozkırın Ezgileri Akpınar’da yankılanacak: 
Neşet Ertaş festivali coşkusu ilçeye taşınıyor

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehir’e önemli 
bir yatırımın müjdesini verdi.
  Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığı (TOKİ) tarafından Kırşehir İl 
Jandarma Komutanlığı için yeni hiz-
met binası, lojmanlar ve sosyal te-
sisler inşa edilecek. Projenin hem 

şehrin güvenlik altyapısını güçlendi-
receği hem de jandarma personeli-
nin yaşam ve çalışma koşullarını iyi-
leştireceği ifade edildi. Milletvekili 
Necmettin Erkan, sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıklamada, Kırşehir’e 
kazandırılacak bu yeni yapılarla ilgili 
şu ifadeleri kullandı:

Kırşehir’e yeni 
Jandarma 

   hizmet binası
Milletvekili Necmettin Erkan: “TOKİ tarafından 

yapılacak proje, güvenliğe ve şehre değer katacak”

 - Kırşehir Adliyesindeki 
Kadastro Mahkemesinin, "Sıfır 
Kadastro Dosyası" hedefine ula-
şılan ilk İl Merkez Adliyesi oldu-
ğu bildirildi.
 Kırşehir Adliyesinden 
edinilen bilgiye göre, Adalet Ba-

kanı Yılmaz Tunç'un talimatları 
doğrultusunda, Adalet Bakanlığı 
Personel Genel Müdürlüğü koor-
dinasyonunda "Sıfır Kadastro 
Dosyası" hedefi ile çalışma baş-
latıldı.

Kırşehir Adliyesinde
 "Kadastro" 

dosyalarının tamamı
 karara bağlandı

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, çevre dostu uygulama-
lar ve sürdürülebilir enerji politi-

kaları doğrultusunda önemli bir 
projeyi daha hayata geçirdi. 
 

Ahi 
Evran’da

 şarj 
istasyonları 

hizmete 
girdi

Yeşil kampüs 
hedefiyle bir 
adım daha 

Elektrikli araçlara üç yeni şarj noktası

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
tarafından yayımlanan ve medya dünyasın-
da ilgiyle takip edilen Küresel Medya Dergi-
si, Temmuz–Aralık 2025 dönemini kapsayan 
12. sayısıyla okurlarla buluştu. 
 Bu özel sayının ana teması ise gü-
nümüzün en büyük küresel sorunlarından bi-
rine dikkat çekiyor: “Savaşa Hayır”.

KGK Kırşehir İl Temsilciliği’nden
 temin edilebilecek özel sayı, savaş
 karşıtı duruşuyla dikkat çekiyor

      KGK’den
 barışa vurgu

Başkan Emre Demirci ve Kaymakam
 Engin Tok’tan Vali Demiryürek’e ziyaret

Kaman’ın geleceği
 için birlikte istişare

Devamı 2'de

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, va-
tandaşların sağlık hizmetlerine daha hızlı 
ve etkin ulaşabilmesi amacıyla hayata ge-
çirilen “Randevu Talebi Öncesi Aile Heki-
mine Yönlendirme Uygulaması” hakkında 
kamuoyunu bilgilendirdi.

MHRS’de
 yeni 

dönem
Randevu öncesi Aile

 Hekimine yönlendirme 
uygulaması başladı

2'de
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Yeşil kampüs hedefiyle bir adım daha 

KGK’den barışa vurgu

 Kırşehir’in Kaman ilçesinin gelişimi 
ve ihtiyaçlarının değerlendirilmesi amacıyla, 
Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ve 
Kaman Kaymakamı Engin Tok, Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demiryürek’i makamında zi-
yaret etti. Valilik makamında gerçekleşen 
görüşme, samimi ve yapıcı bir atmosferde 
gerçekleşti.
 Ziyarette, Kaman ilçesinde yürütü-
len mevcut projelerin durumu ve geleceğe 
dönük planlanan yatırımlar ele alındı.
  Sosyal, kültürel ve altyapı alanla-
rındaki öncelikli ihtiyaçların değerlendirildiği 
görüşmede, kamu kurumları arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesi ve koordinasyonun 
artırılması yönünde fikir birliği sağlandı.
 Ziyaret sonrası açıklamalarda bulu-
nan Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, 
yapılan istişarenin oldukça verimli geçtiğini 
belirterek şunları kaydetti:
 “Sayın Valimizle ilçemize yönelik yü-
rüttüğümüz çalışmalar ve planladığımız pro-
jeler hakkında kapsamlı bir değerlendirme 

yaptık. Valimizin desteği, Kaman’ın her 
alanda gelişimi açısından çok kıymetli. Mi-
safirperverliği ve ilgisi için kendilerine te-
şekkür ediyorum.”
 Kaymakam Engin Tok da, Kaman’ın 
kalkınması yolunda yapılan her türlü kamu 
hizmetinde Valilik ile iş birliği içerisinde ha-
reket etmeye devam edeceklerini ifade etti.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise 
Kaman ilçesinin ihtiyaç duyduğu tüm konu-
ların yakından takip edildiğini, süren proje-
lere destek vermeye devam edeceklerini be-
lirtti.
  Ziyaretin sonunda Başkan Demirci 
ve Kaymakam Tok, gösterdiği ilgi ve des-
teklerinden dolayı Vali Demiryürek’e teşek-
kürlerini sundu.
 Bu anlamlı buluşma, Kaman’ın ge-
leceğine yönelik kararlılıkla atılan adımların 
bir göstergesi olurken, kamu kurumlarının 
ortak akılla yürüttüğü çalışmaların da öne-
mini bir kez daha ortaya koydu.
(MURAT BOR)

Kaman’ın geleceği için birlikte istişare

AKPINAR’DA BOZKIRIN TÜRKÜ ŞÖLENİ
1'den Devam
“Anadolu kültürünün özünü barındıran 
büyük halk ozanımız Neşet Ertaş’ın hatırası-
nı yaşatmak, onu gelecek nesillere tanıt-
mak hepimizin ortak görevi. 
 Bu kapsamda ilçemizde düzenle-
necek müzik şöleninde tüm hemşehrilerimi-
zi ve misafirlerimizi bozkırın renklerini, ezgi-
lerini ve kardeşliğini birlikte yaşamaya 
davet ediyorum.”

 Kırşehir Valiliği öncülüğünde ve çe-
şitli paydaşların katkılarıyla düzenlenen fes-
tival, hem yerel sanatçıları hem de gele-
neksel kültürü öne çıkararak Kırşehir’i kül-
tür turizminin merkezi haline getirmeyi he-
defliyor.
  Akpınar’daki etkinlik, müziğin bir-
leştirici gücüyle halkı buluşturacak ve Neşet 
Ertaş’ın “Gönül Dağı”ndan yükselen sesini 
bir kez daha bozkıra taşıyacak.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Adliyesinde "Kadastro" 
dosyalarının tamamı karara bağlandı
1'den Devam
Bu kapsamında, ülke genelinde yıllardır 
devam eden mülkiyet ihtilaflarının çözümü-
ne yönelik önemli bir aşama Kırşehir'de kat 
edildi. Eski tarihli tüm dosyalar karara bağ-
lanarak, sonuçlandırıldı.
  Böylece Kırşehir Kadastro Mahke-
mesi “Sıfır Kadastro Dosyası” Hedefine ula-
şılan ilk İl Merkez Adliyesi oldu.

 “Sıfır Kadastro Dosyası" hedefine 
ulaşılmasının ardından, Hakimler ve Savcı-
lar Kurulu 1. Daire Başkanı Turan Kuloğlu, 
Genel Müdür Yardımcısı Osman Çakar ve 
beraberlerindeki heyet, Kırşehir Adliyesini 
ve Kadastro Mahkemesi'ni ziyaret ederek 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener'e 
ve emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
Üniversite, kampüs içerisindeki farklı nokta-
larda kurduğu toplam 3 adet elektrikli araç 
şarj istasyonunu hizmete sundu. 
 Bu adım, üniversitenin yeşil kam-
püs ve sıfır emisyon vizyonu doğrultusunda 
attığı çevreci hamleler arasında yer aldı.
İKİ LOKASYONDA ŞARJ İMKÂNI
 Elektrikli araç kullanımını teşvik 
etmek ve karbon ayak izini azaltmak ama-
cıyla başlatılan çalışma kapsamında, Yaban-
cı Diller Yüksekokulu otoparkına 1 adet 22 
kW gücünde AC ve 1 adet 120 kW gücünde 
DC hızlı şarj istasyonu; Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi otoparkına ise 1 adet 22 
kW AC şarj istasyonu kuruldu. Böylece top-
lamda 3 adet şarj ünitesi, elektrikli araç sa-
hiplerinin kullanımına sunuldu.
REKTÖR KARAHOCAGİL: “ULUSLARA-
RASI DÜZEYDE ÖRNEK OLMAYI HE-
DEFLİYORUZ”
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, şarj istasyonlarının sa-
dece çevreye katkı sağlamakla kalmayıp, 
aynı zamanda sürdürülebilir ulaşımın yay-
gınlaşmasına da destek vereceğini belirtti. 
 Çevreci projelerle üniversitenin 
uluslararası alanda da örnek bir kurum ol-
mayı amaçladığını vurgulayan Karahocagil, 
“Enerji verimliliği ve çevre yönetimi alanın-
da ISO 50001 sertifikasına sahip bir üniver-
site olarak, sürdürülebilirlik ilkelerimizi kam-

püs yaşamının her alanına entegre etmeye 
çalışıyoruz” dedi.
 Kurulum sürecine katkı sunan Üni-
versite Genel Sekreterliği, İdari Mali İşler 
Daire Başkanlığı ve Enerji Yönetimi Koordi-
natörlüğüne de teşekkür eden Karahocagil, 
bu tür projelerin artarak devam edeceğini 
ifade etti.
ÖĞRENCİ VE PERSONEL İÇİN KOLAY-
LIK
 Yeni şarj istasyonları, öğrenciler, 
akademik ve idari personel ile kampüsü zi-
yaret eden misafirlere araçlarını güvenle 
şarj etme olanağı sunuyor. Böylece üniver-
site, hem çevre dostu ulaşımın desteklen-
mesine katkı sağlıyor hem de kampüs ya-
şamını teknolojik altyapılarla güçlendirmeye 
devam ediyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu 
projeyle birlikte sürdürülebilir kalkınma he-
defleri doğrultusunda önemli bir adım daha 
atarak, çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Geniş kapsamlı içerikleriyle medya profesyonellerine hitap eden 
yeni sayıda; savaş, soykırım, zafer olgusu ve medyanın bu konular-
la ilişkisi çok yönlü bir bakış açısıyla ele alındı. 
 KGK üyelerinin katkılarıyla hazırlanan dergi, sadece güncel 
meseleleri irdelemekle kalmadı, aynı zamanda medya tarihine ve 
mesleki hafızaya da ışık tuttu.
GAZETECİLİKTE ETİK VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM ÖNE ÇIKTI
 Dergide; basın özgürlüğü, yapay zekânın haberciliğe etki-
leri, teknolojiyle değişen medya yapıları, iletişim etiği ve gazetecili-
ğin dijital dönüşümü üzerine kaleme alınan kapsamlı analiz yazıları 
öne çıktı. 
 Medya profesyonellerine mesleki katkı sunacak içerikler, 
haber üretimindeki etik tartışmalar ve bölgesel medya deneyimleri-
ni yansıtan dosyalar da okuyucuyla buluştu.
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim’in kaleme aldığı başya-
zıda ise sosyal medyanın geleneksel gazetecilik üzerindeki olumsuz 
etkilerine vurgu yapılarak, medya mensuplarına sorumluluk çağrısı 
yapıldı.
SAVAŞ GAZETECİLİĞİ VE ŞEHİT BASIN EMEKÇİLERİ UNU-
TULMADI
 Derginin dikkat çeken dosyalarından biri de savaş bölgele-
rinde görev yapan gazetecilerin yaşadığı zorluklar ve savaş gazete-
ciliğinin etik sınırlarına ilişkin değerlendirmeler oldu. 
 Ayrıca meslek şehidi gazetecilerin anılarına yer verilerek, 
basın camiasının ortak hafızası güçlendirildi.
KIRŞEHİR’DE DAĞITIMA BAŞLANDI
 KGK üyesi gazeteciler ve medya mensupları, derginin bu 
özel sayısına Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilciliği ara-
cılığıyla ulaşabilecek.
  Kırşehir’deki basın camiasına sınırlı sayıda dağıtılacak olan 
dergi, bölgedeki gazeteciler için hem mesleki hem de insani açıdan 
önemli bir kaynak niteliği taşıyor.
BARIŞIN SESİ OLMA ÇAĞRISI
 “Savaşa Hayır” temasıyla hazırlanan bu özel sayı, sadece 
bilgi vermekle kalmıyor; aynı zamanda küresel vicdana dokunan 
bir çağrıyı da içinde barındırıyor. Medyanın savaş karşısında tarafsız 
kalamayacağı, barışın sesi olması gerektiği bir kez daha hatırlatılı-
yor.
 KGK’nin yayımladığı bu anlamlı sayı, medya mensuplarının 
sadece haber aktaran değil, aynı zamanda toplumsal barışa katkı 
sunan bireyler olarak sorumluluk taşıdığını vurgulayan güçlü bir 
mesaj niteliği taşıyor. (MURAT BOR)

Kırşehir’e yeni 
Jandarma hizmet binası
1'den Devam
“Hayırlı olsun Kırşehir! Kırşehir’imiz için güzel bir gelişmeyi daha siz-
lerle paylaşmak isterim. 
 TOKİ tarafından Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı’na yeni 
hizmet binası, lojmanlar ve sosyal tesis inşa edilecek. Bu önemli ya-
tırım ile hem güvenlik güçlerimizin çalışma koşulları iyileşecek hem 
de şehrimize değer katacak yeni bir yapı kazandırılmış olacak. Kır-
şehir’imize hayırlı olsun!” dedi.
MODERN VE GÜVENLİ ÇALIŞMA ORTAMI
 Yeni yapılacak hizmet binası, jandarma personelinin daha 
modern, sağlıklı ve güvenli bir ortamda görev yapmasını sağlaya-
cak.
  Ayrıca proje kapsamında inşa edilecek lojmanlar ve sosyal 
tesisler sayesinde, güvenlik personelinin yaşam kalitesinin artırıl-
ması hedefleniyor. Bu sayede yalnızca görev alanları değil, sosyal 
yaşantıları da desteklenmiş olacak.
ŞEHİR ESTETİĞİNE KATKI
 Sadece güvenlik alanında değil, kentsel mimari açısından 
da şehre katkı sunacak olan bu yatırımla birlikte, Kırşehir’in modern 
yapılarla donatılması ve şehir estetiğine uygun, fonksiyonel kamu 
binalarının artması sağlanacak.
KURUMSAL VERİMLİLİK ARTACAK
 Milletvekili Erkan, projenin yalnızca fiziki bir yapıdan ibaret 
olmadığını vurgulayarak, kurumsal verimlilik, hizmet kalitesi ve per-
sonel motivasyonunu artırıcı nitelik taşıdığını da belirtti. 
 Ayrıca sürecin en kısa sürede tamamlanabilmesi adına ilgili 
kurumlarla yakın iş birliği içinde olduklarını kaydetti.
KIRŞEHİR’E YENİ BİR KAZANIM DAHA
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’ın girişimleriy-
le TOKİ eliyle hayata geçirilecek olan bu yatırım, Kırşehir’in güven-
lik altyapısını güçlendirmenin yanı sıra, sosyal ve şehircilik anlamın-
da da önemli bir adım olacak. 
 Kırşehir, hem güvenlik güçleri için çağdaş standartlarda bir 
hizmet binasına kavuşacak hem de şehrin genel gelişimine katkı 
sağlayacak bir kamu yatırımı daha kazanmış olacak. (FİLİZ ÖZ)

MHRS’de
 yeni dönem
1'den Devam
Müdürlük tarafından yapılan açıklamada, 
Türkiye genelinde uygulanmaya başla-
nan bu yeni sistemin detayları kamu-
oyuyla paylaşıldı.
 Halk Sağlığı Genel Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed Emin Demirkol’un açıkla-
malarına yer verilen bilgilendirmede, Mer-
kezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üze-
rinden yaşanan yoğunluk nedeniyle ran-
devu alınamayan durumlarda vatandaş-
lara alternatif bir sağlık hizmeti yolu su-
nulduğu vurgulandı.
 Yeni uygulama kapsamında, 
MHRS üzerinden uzman hekim randevu-
su oluşturulmak istendiğinde, talep bı-
rakma işlemi öncesinde “Aile Hekimine 
Yönlendirme” ekranı devreye girecek. Bu 
yönlendirme, vatandaşların tercihine 
bağlı olarak gerçekleştirilecek. 
 Aile hekimine yönlendirilmeyi 
kabul eden vatandaşlar, kayıtlı oldukları 
aile hekimi tarafından muayene edilecek.
 Açıklamada, aile hekimlerinin ge-
rekli gördüğü takdirde sadece kendi nü-
fusuna kayıtlı bireyler için ilgili branşta 
uzman hekim randevusu oluşturabileceği 
belirtildi.
  Bu sayede hem sağlık hizmetle-
rine erişim kolaylaşacak hem de hasta-
nelerdeki yoğunluğun azaltılması hedef-
leniyor.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yet-
kilileri, uygulamanın vatandaşların ilk baş-
vuru noktası olan aile hekimlerinin rolü-
nü güçlendireceğini ve sağlık kaynakları-
nın daha etkin kullanımını sağlayacağını 
ifade etti.
 Yeni sistemin, sağlık hizmetlerin-
de etkinliği artırarak hem hastaların 
memnuniyetini hem de sağlık personeli-
nin verimliliğini yükseltmesi bekleniyor.  
 Vatandaşların MHRS üzerinden 
randevu almaya çalışırken karşılaştıkları 
yoğunluk durumlarında artık aile hekim-
lerine başvurmaları kolaylaştırılmış ola-
cak. (FİLİZ ÖZ)
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 Çarşıda Kepenkler Sessizce Kapanıyor…
 Kırşehir'de artan işyeri kiraları, küçük esnafı ayakta 
kalma mücadelesine zorluyor.
 Yetkililer sessiz, mülk sahipleri fırsat peşinde…
 Geçtiğimiz günlerde çarşı esnafını ziyaret ettim.
 Sohbet, doğal olarak enflasyon, hayat pahalılığı ve zam-
lar üzerinden ilerledi.
 Ama asıl mesele bambaşkaydı: Kontrolsüz kira artışları.
 Bir esnafın sesi hâlâ kulağımda çınlıyor:
 “Abi, aylık elli bin lira ödediğim dükkânın sahibi geldi, ki-
rayı artırmak istedi.
 Ben de olur dedim, ama ne dese beğenirsin?
 Dört katına çıkarmak istiyor.
 Aylığına iki yüz bin lira!”
“Bu karar fazla değil mi?” diye sordum dükkân sahibine.
Aldığım cevap:
 “İstersen çık, bu kiraya veririm.”
 Peki, bu kiracı esnafın hakkını kim koruyacak?
 Kim bu fahiş fiyatlara ‘dur’ diyecek?
 Artık mesele yalnızca zam değil.
 Mesele, esnafın bu şehirde tutunma mücadelesi.
 Bazı mülk sahipleri, enflasyonu bahane ederek yasaların 
üstünde davranıyor.
 Oysa yasa açık: Konut ve işyeri kiralarında artış oranı, 
TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) ile sınırlı.
 Ama sahada işler böyle yürümüyor.
 Kirası dört katına çıkan bir esnaf ne yapabilir?
 İşini mi küçültsün, personel mi çıkarsın, yoksa kepengi 
tamamen mi kapatsın?
 Bir başka esnaf şöyle dedi:
 “Devlet kira sınırlamasını kaldırdı ama denetimi unuttu.
 Dükkân sahipleri şimdi dilediği gibi rakam söylüyor.
 Biz susuyoruz çünkü çıkarsak gidecek yerimiz yok.”
 Çarşıda bir dükkân bulmak artık neredeyse imkânsız.
 Bu durumun farkında olan bazı mülk sahipleri, elindeki 
mekânı yatırım aracına çevirmenin peşinde.
 Oysa kira, yatırım değil barınmadır; üretimin bir parça-
sıdır.
 Meslek odaları ne yapıyor peki?
 Esnafın diliyle söyleyeyim: “Seçim zamanı kapımızı ça-
lanlar, şimdi ortalıkta yok.”
 Sahipsiz hissediyorlar.
 Dertlerini dinleyecek, çözüm için adım atacak bir merci 
arıyorlar.
 Kırşehir esnafı artık şunu söylüyor:
 “Yalnız değiliz, ama sahipsiziz.”
 Kırşehir esnafı artık yetkililerden somut adımlar bekliyor.
 Kira artışları denetlensin.
 Fahiş zamlar karşısında kiracı korunabilsin.
 En azından küçük işletmeler ayakta kalabilsin.
 Ama bu gidişle birçok dükkânın kepengi, sessizce ve bir 
daha açılmamak üzere kapanacak.
 Bu sadece esnafın değil, tüketicinin de sorunu.
 Kirası üçe katlanan dükkân, maliyeti ürün fiyatına yan-
sıtmak zorunda kalıyor.
 Böylece hem işletme zarar görüyor hem de vatandaşın 
cebi yanıyor.
 Bugün çarşıdaki sessizlik, yarının kapanan dükkânlarının 
habercisi olabilir.
 Kırşehir’de küçük işletmeler tek tek yok olmadan, yetki-
liler bu gidişe bir dur demeli.
 Kira artışları denetlenmeli, fahiş zamlar karşısında kiracı 
korunmalı.
 Çünkü bu şehirde çarkların dönmesi için, önce çarşıdaki 
ışıklar sönmemeli.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, saha zi-
yaretleri kapsamında 
Boztepe ilçesine 
bağlı Çimeli 
Köyü'nde vatandaş-
larla bir araya geldi. 
 Ziyarete Boz-
tepe Kaymakamı Ab-
dulhamit Bayram da 
eşlik etti. Samimi bir 

atmosferde gerçek-
leşen buluşmada, 
köy sakinlerinin ta-
lepleri doğrudan din-
lenerek çözüm odaklı 
istişarelerde bulunul-
du.
 Milletvekili 
Erkan, ziyaretin ar-
dından yaptığı açık-
lamada, köylerle 
güçlü bağ kurmanın 

önemine dikkat çe-
kerek şu ifadelere 
yer verdi:
 “Boztepe il-
çemize bağlı Çimeli 
Köyümüzde, değerli 
muhtarımız ve kıy-
metli hemşehrileri-
mizle bir araya gel-
dik. Köylerimizin ge-
leceği için görüş alış-
verişinde bulunarak, 

talepleri ve önerileri 
yerinde dinledik. 
 Muhtarları-
mıza ve hemşehrile-
rimize katkı ve gay-
retleri için teşekkür 
ediyorum.”
 Ziyaret kap-
samında, özellikle 
tarım, altyapı, ulaşım 
ve sosyal hizmetler 
gibi köyün ihtiyaçları 

gündeme geldi. 
 Vatandaşlar, 
yaşadıkları bölgeye 
ilişkin beklenti ve 
önerilerini milletveki-
line birebir aktarma 
fırsatı buldu.
 Çimeli sakin-
leri, Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın ilgi-
sinden ve samimi 
yaklaşımından duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek teşek-
kür etti. 

 Kırşehir’in 
kırsal kalkınmasına 
yönelik bu tür yerin-
de ziyaretlerin, so-
runların çözümüne 
katkı sunduğu ifade 
edildi.
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın kırsal 
bölgelere yönelik 
saha ziyaretlerinin 
önümüzdeki günler-
de de süreceği bildi-
rildi. (MURAT BOR)

Çimeli Köyü’nde Sıcak Buluşma: 
Vekil Erkan Sorunları Yerinde Dinledi

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), yükseköğ-
retimde kalite odaklı 
dönüşüm vizyonunu 
kararlılıkla sürdür-
meye devam ediyor. 
Üniversite, yaklaşık 
bir buçuk yıl süren 
titiz bir hazırlık süre-
cinin ardından, 
yemek üretim ve 
sunum hizmetlerin-
de ISO 22000 Gıda 
Güvenliği Yönetim 
Sistemi Belgesi’ni al-
maya hak kazandı.
 Süreç, Kali-
te Yönetim Koordi-
natörlüğü ile Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığının koor-
dineli çalışması ve 
Genel Sekreterliğin 
güçlü desteğiyle ba-
şarıyla tamamlandı. 
 Bu önemli 
belgeyle birlikte 
KAEÜ, sadece eği-
tim alanında değil, 
kamu hizmet sunu-
mundaki kalite anla-
yışında da öncü ko-
numunu bir kez 
daha ortaya koydu.
Uluslararası Kali-
te ve Güvenlikte 
Bir Adım Daha
 Daha önce 
ISO 9001 Kalite Yö-
netim Sistemi, ISO 
27001 Bilgi Güvenli-
ği ve ISO 50001 
Enerji Yönetim Sis-
temi belgeleriyle en-
tegre kalite yöneti-
minde güçlü bir yapı 
kuran üniversite, 
ISO 22000 belgesiy-
le bu yapıyı gıda gü-
venliği alanında da 
perçinlemiş oldu.

 Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek: 
“KAEÜ Model Üni-
versite Olma Yo-
lunda İlerliyor”
 KAEÜ Kalite 
Koordinatörü ve Rek-
tör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, 
kalite sistemlerinin 
yalnızca belge edin-
mekten ibaret olma-
dığını belirterek şun-
ları kaydetti:
 “Bütünleşik 
Kalite Yönetim Sis-
temi (BKYS) kapsa-
mında yürütülen sü-
reçlerle, birimlerimi-
zin hedeflerini ve 
risklerini sistematik 
biçimde yönetmeleri 
mümkün hale geldi. 
 Geliştirdiği-
miz yazılım şu anda 
Türkiye’de 20 üni-
versite tarafından 
kullanılıyor. Bu da 
KAEÜ’nün sadece uy-
gulayıcı değil, model 
oluşturan bir üniver-
site haline geldiğini 
gösteriyor.”
Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Ka-
rahocagil: “Kalite 
Bizim İçin Yöneti-
şim Anlayışıdır”
 Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ise yaptığı 
değerlendirmede, 
kalite anlayışlarının 
temelinde sorumlu-
luk ve yönetişim il-
kesi yattığını vurgu-
ladı.
 “Bu belge, 
öğrencilerimize ve 
personelimize sun-
duğumuz hizmetin 

sağlık, hijyen ve gü-
venlik kriterlerine 
tam uyumlu olduğu-
nu gösteriyor. 
 Kalitedeki 
bu başarı; yüksek 
kurumsal bilinç, ka-
rarlılık ve ekip ruhu-
nun yansımasıdır. Sü-
rece katkı sunan 
tüm çalışanlarımıza 
gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi.
Kalite Sürecinde 
Kararlılık Sürüyor
 KAEÜ, daha 
önce Yükseköğretim 
Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından 
verilen 5 yıl süreli 
tam kurumsal akre-
ditasyon ile yükse-
köğretimdeki güve-
nilirliğini belgeleyen 
üniversiteler arasın-
da yer almıştı. 
 Bunun yanı 
sıra, Avrupa Kalite 
Yönetimi Vakfı 
(EFQM) tarafından 

verilen “5 Yıldız 
Üstün Performansta 
Yetkinlik” ödülüyle 
de uluslararası dü-
zeyde başarı elde et-
mişti. 
 Kalite yolcu-
luğunu sürdüren 
KAEÜ, şimdi de ISO 
14001 Çevre Yöne-
tim Sistemi belgesi-
ne yönelik çalışma-
larına hız verdi. 
 Üniversite, 
sadece akademik 
alanda değil; yöne-
tim, hizmet ve top-
lumsal katkı alanla-
rında da örnek teşkil 
eden kurumsal yapı-
sını her geçen gün 
daha da güçlendiri-
yor. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Kalitede Yeni 
Bir Zirveye Daha Ulaştı

 Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Şube Müdürlüğü (DKMP), yaz mevsimiyle 
birlikte artış gösteren orman yangınlarına 
karşı vatandaşlara önemli uyarılarda bulun-
du. 
 Kurum tarafından yayımlanan bilgi-
lendirme afişiyle, doğaya karşı sorumluluk bi-
lincinin güçlendirilmesi ve milli parkların ko-
runmasına yönelik toplumsal farkındalığın ar-
tırılması hedeflendi.
Milli miras vurgusu
 DKMP tarafından yapılan açıklama-
da, milli parkların sadece doğal yaşamın 
değil, aynı zamanda gelecek nesillerin de 
ortak mirası olduğuna dikkat çekilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 “Milli Parklarımız Yeşil Vatanın Kalbi-
dir!
 Bir kıvılcımla yanan ormanlar uzun 
yıllar boyunca eski haline dönemez, yitirilen 
yaban hayvanları geri getirilemez.
Bir yangın sadece doğayı değil, gelecek ne-
sillerin yaşam alanlarını da yok eder.
Doğamıza sahip çıkalım, birlikte koruyalım.”
Afişle gelen uyarılar
 Kırşehir DKMP’nin hazırladığı bilgi-
lendirme afişinde vatandaşlara şu uyarılarda 
bulunuldu:
-Girdiğiniz alanın kurallarına mutlaka uyun.
-“Ateş Yakılmaz” tabelalarına dikkat edin.
-Çöplerinizi belirlenen toplama alanlarına bı-
rakın.
-Duman, ateş veya şüpheli bir durum fark et-
tiğinizde ivedilikle 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayın.
“Bir kıvılcım, yılların emeğini yok ede-
bilir”
 Kurum yetkilileri, yaz aylarında mey-
dana gelen ihmallerin büyük felaketlere yol 
açabileceğini vurgulayarak, doğada ateş ya-
kılmaması ve çevre temizliğine özen gösteril-
mesi gerektiğini bir kez daha hatırlattı. Açık-
lamada, “Küçük bir ihmal, yılların emeğini ve 
doğal yaşamı yok edebilir. Bu mücadele yal-
nızca kurumların değil, her bireyin ortak so-
rumluluğudur.” denildi.(SEVGİ ER)

Vatandaşlara orman 
yangınları konusunda 

duyarlılık çağrısı
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 Kafkas İslam Ordusu'nun askeri 
Halil Mehmetoğlu'nun aziz hatırasına ithaf 
edilmiştir.
 Azerbaycan halkı tarih boyunca bir-
çok ağır savaşa ve trajik olaya tanıklık et-
miştir. Bu savaşlar ve yıkımlar, yüzyıllar bo-
yunca halkımızın kaderini derinden etkile-
miş, toplumsal hafızamızda silinmez izler 
bırakmıştır. 
 Ancak özellikle 20. yüzyılın başla-
rında yaşanan çatışmalar ve felaketler, hal-
kımızın yaşadığı acıların en derin ve unu-
tulmaz olanlarındandır. Bu dönemde sade-
ce savaş değil, aynı zamanda Azerbaycan 
halkına karşı yapılan sistematik kıyımlar, 
özellikle de "Mart Soykırımı" olarak tarihe 
geçen 31 Mart 1918 olayları, milletimizin 
kan hafızasına kazınmıştır. Bu vahim olay-
lar sırasında Azerbaycan halkı büyük bir 
tehlike altındayken, kardeş ülke Osmanlı 
Devleti zor zamanlarda yalnız bırakmamış, 
tarihi bir dayanışma örneği sergilemiştir. 
 Osmanlı Harbiye Nazırı Enver 
Paşa'nın kardeşi Nuri Paşa (daha sonra 
Nuri Killigil olarak bilinir) komutasındaki 
Kafkas İslam Ordusu, 1918 yılında Azer-
baycan'a gönderilmiştir. Bu ordunun 
amacı, Azerbaycan halkını soykırım ve 
işgal tehdidinden korumak, ülkenin bağım-
sızlık yolunda ilerlemesine destek olmaktı.
 Kafkas İslam Ordusu, Bakü ve çev-
resinde hâkimiyet kurmaya çalışan Ermeni 
Taşnak birlikleri, Bolşevik çeteleri ve onları 
destekleyen İngiliz kuvvetlerine karşı 
büyük bir kararlılıkla mücadele etmiştir. 
 Bu mücadele, sadece silahlı bir di-
reniş değil; aynı zamanda kardeşlik, feda-
kârlık ve ortak bir geleceğe olan inancın te-
zahürüydü. Nuri Paşa'nın ordusunda görev 
alan askerlerin bir bölümü, Osmanlı Türk-
lerinden oluşan gönüllülerdi. 
 Bu gönüllüler, hiç düşünmeden 
cepheye koşmuş, Azerbaycan’ın istiklali uğ-
runa canlarını feda etmişlerdir. Bu fedakâr-
lıkların neticesinde, 15 Eylül 1918 tarihin-
de Bakü düşman işgalinden kurtarılmış, 
Azerbaycan Demokratik Cumhuriyeti 
(ADR) bağımsızlığını ilan ederek Bakü’yü 
başkent yapmıştır. Bu tarihî gelişme, yal-
nızca Azerbaycan için değil, tüm Türk-
İslam dünyası için büyük bir zafer ve 
dönüm noktası olmuştur.
 Bugün üzerinden en az 107 yıl geç-
miş olsa da, bu kahramanlık destanı Azer-
baycan ve Türkiye halklarının kalbinde ya-
şamaya devam etmektedir. 
 Kafkas İslam Ordusu’nun gösterdi-
ği dirayet, iki millet arasındaki kardeşliğin 
ne kadar derin ve sarsılmaz olduğunu bir 
kez daha gözler önüne sermiştir. Geçmişte 
olduğu gibi bugün de, aynı ruh ve dayanış-
ma ile Azerbaycan-Türkiye kardeşliği büyü-
yerek sürmektedir.
 "Kafkas İslam Ordusu'nun bu ha-
reketinin siyasi, askeri, sosyal vb. gibi tari-
hi öneme sahip sonuçları olmuştur. Ancak 
onun en önemli ve en büyük sonucu yeni 
kurulan Azerbaycan Demokratik Cumhuri-
yeti'nin güçlenmesi, istikrara kavuşması ve 
toprak bütünlüğünün sağlanmasıdır. 
 Aynı zamanda bir diğer sonucu da 
Azerbaycan ve Türkiye arasındaki kardeşlik 
ve güven duygularının sarsılmaz bir şekilde 
güçlenmesidir." Bu savaşta Nuru Paşa ile 
birlikte özveriyle savaşan ordunun cesur 
askerlerinden biri de Halil Mehmetoğlu 
(Halil Mehmetoğlu) idi. 1918'de Bakü'yü iş-
galden kurtaran kahramanlar arasında yer 
alan Halil Mehmetoğlu, 10 Nisan 1894'te 
İzmir'de doğdu. Henüz 18 yaşındayken I. 
Dünya Savaşı'nda amcalarıyla birlikte sa-
vaşmaya başlayan Halil Mehmet oğlu, 
savaş sırasında amcalarının yaralanıp geri 
dönmesine rağmen savaşmaktan vazgeç-
meyerek Necef şehrine gelir. 
 Burada Nuru Paşa komutasındaki 
ordu birliklerine katılarak Azerbaycan'ı düş-
mandan kurtarmak için Göyçay istikameti-
ne doğru yola çıkarlar. Burada çok ağır çar-
pışmalar yaşanmasına rağmen düşmanı ye-
nerek işgal edilen diğer bölgelere saldırdı-
lar. Bu mücadelede birçok silah arkadaşı 
şehit düşmesine rağmen Halil Efendi ha-
yatta kalarak gazi olmuştur.

Şekil 1. Halil Mehmetoğlu 
(10.04.1894-22.05.1981)
 Nuru Paşa'nın ordusu Azerbaycan'ı 
kurtardıktan sonra gazilerin bir kısmı Tür-
kiye'ye dönmüş, ancak Halil Efendi Azer-
baycan'ı vatan olarak seçmiştir. Her şey-
den önce Göyçay şehrini işgalden kurtar-
dıktan sonra nehri geçerken aslen 
Bakü'nün Ramana köyünden olan Şeref 
Hanım'ı görmüş ve sevmiştir.
 Mart soykırımlarının Ramana köyü 
de dahil olmak üzere Bakü'nün birçok kö-
yünü atlamadığını belirtmek gerekir. Bu ne-
denle, hayatta kalan nüfus canlarını kur-
tarmak için Azerbaycan'ın birçok bölgesine 
ve Ramana köyüne komşu yerlere yöneldi. 
 Bu bölgelerden biri de, aslen Ra-
manalı olan halası ve yeğeni Şeref 
Hanım'ın (1902-XX) Ermeni soykırımından 
kaçarak sığınmak zorunda kaldıkları Goy-
çay'dır. Bakü'nün işgalden kurtarılmasının 
ardından Halil Mehmet, verdiği söze sadık 
kalarak Ramana köyüne geldi ve Şeraf 
Hanım'la evlenme niyetini açıkladı. 
 Ne yazık ki aile üyeleri Mart soykı-
rımları sırasında öldürülür. Ailenin en 
büyük çocuğu olan Şeref Hanım ile evlenir 
ve aile üyelerini koruması altına alır. Şeref 
Hanım'ın ölümüne kadar birlikte yaşarlar 
ve bu evlilikten 4 çocukları olur:
 Mammad Halil oglu (-5 yaşında öl-
müş---)
 Pir Tofiq (Tohid) Halil oğlu 
(03.05.1928- 24.11.1995)
 Kara Kazım Halil oğlu 
(01.05.1925-20.04.1989)
 Nazım Halil oğlu (21.06.1938-
09.11.2011).
 Şu anda Mehmet Halil'in torunları 
büyük bir nesil haline geldi. Onların isimle-
ri tesadüfen verilmedi ve Halil vatan has-
retini gidermeye çalıştığı için çocuklarına 
ve torunlarına Türk isimleri verdi. Halil 
Efendi, kardeşlerinin anısını yaşatmak için 
torunlarından ikisine Sayma ve Hamdi 
isimlerini verir.
 Halil Efendi Ramana petrol made-
ninde sondajcı olarak çalıştı. Birçok kez 
onu ödüllendirmeye çalışmışlar ama Türk 
olduğu için madalya vermemişler.
 Sovyet hükümeti döneminde Türk-
lere yapılan zulüm sırasında, Sovyet ma-
kamları tarafından pasaport verilirken Türk 
isim ve soyadlarının değiştirildiği veya 
"standartlara uygun hale getirildiği" bilin-
mektedir. Halen Halil Efendi'nin soyundan 
gelenlerin soyadı Mammadov'dur. 
 Halil Efendi'nin ilk torunu Fatima 
(Fatma) Mammadova, Mammad (Mehmet) 
dedemin babasının adıydı ve Sovyet döne-
minde soyadları verilirken bize büyük de-
demizin adından sonra Mammadov soyadı 
verildiğini belirtiyor. Memmedoğlu (Meh-
metoğlu) soyadı "Sovyetler tarafından 
kabul edilemezdi, çünkü herkes 'ov' ve 
'yev' ile biten soyadları vermeye teşvik edi-
liyordu. 
 Osmanlı döneminde soyadı kavra-
mının olmadığını, 1934 yılından itibaren 
Türkiye'de soyadı verilmeye başlandığını 
da belirtmek gerekir. O zamana kadar so-
yadının yerini patronimik almıştır.

Şekil 2. Halil Mehmetoğlunun ve eşi 
Şeref hanımın mezarı. Bakü şehri, Ra-
mana köyü
 Bu nedenle Halil Efendi'nin adı 
bugün Ramana mezarlığında babasının 
adıyla birlikte yazılmaktadır. Ayrıca Rama-
na yerleşiminde herkes Türk askerine Halil 
Efendi derdi.
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Mucur ilçesinde sağ-
lık altyapısını güçlen-
dirmeye yönelik yatı-
rımları yerinde ince-
leyerek hem çalışan-
larla bir araya geldi 
hem de yeni hizmet 
binalarındaki son du-
rumu değerlendirdi. 
 Ziyarete Des-
tek Hizmetleri Baş-
kanı Mücahit Düz-
söz, Sağlık Hizmetle-
ri Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Bilal İlan-
bey ve Mucur Top-

lum Sağlığı Merkezi 
Başkanı Süleyman 
Aslan da eşlik etti.
 İlk olarak 
Mucur Aile Sağlığı 
Merkezi’ni ziyaret 
eden İl Sağlık Müdü-
rü Ersoy, merkezde 
görev yapan hekim 
ve sağlık çalışanla-
rıyla bir araya gele-
rek talep ve önerileri 
dinledi. 
 Yerinden yö-
netim anlayışıyla hiz-
met kalitesini sürekli 
artırmayı hedefledik-
lerini belirten Ersoy, 
“Sahadan gelen geri 

bildirimler, hizmetle-
rimizi geliştirmede 
bizlere yol gösteri-
yor. Sağlık çalışanla-
rımızın görüşlerini 
her zaman önemsi-
yoruz.” dedi.
Yeni Sağlık Komp-
leksinde Geri 
Sayım Başladı
 Ziyaretin de-
vamında Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, 
Mucur’da yapımı ta-
mamlanma aşaması-
na gelen Toplum 
Sağlığı Merkezi, Aile 
Sağlığı Merkezi ve 
112 Acil Sağlık Hiz-

metleri İstasyonu’nu 
kapsayan yeni sağlık 
kompleksini inceledi. 
 İnşaat so-
rumlularından bilgi 
alan Ersoy, binanın 
kısa süre içinde hiz-
mete açılması için ça-
lışmaların titizlikle 
sürdürüldüğünü 
ifade etti.
 Yeni tesisle-
rin tamamlanmasıyla 
birlikte, Mucur’da su-
nulan sağlık hizmet-
lerinin kapasitesinin 
ve kalitesinin önemli 
ölçüde artması bek-
leniyor.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün öncülüğünde 
sürdürülen yatırım-
lar, vatandaşların 
daha hızlı, erişilebilir 
ve modern sağlık hiz-
metlerinden fayda-
lanmasını amaçlıyor.
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü, kent gene-
linde olduğu gibi 
Mucur’da da sağlık 
altyapısını güçlendir-
meye ve bölge halkı-
na çağdaş sağlık hiz-
metleri sunmaya ka-
rarlılıkla devam edi-
yor. (SEVGİ ER)

İl Sağlık Müdürü Ersoy, Yeni 
Tesisleri Yerinde İnceledi

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Ders Ki-
tapları ve Eğitim 
Araçları Yönetmeli-
ği'nde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmelik”, Resmî Ga-
zete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. 
Konuya ilişkin bilgi-
lendirme, Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapıl-
dı.
 Yapılan açık-
lamada, söz konusu 

yönetmelik değişikli-
ğiyle, Tebliğler Der-
gisi’nin Nisan 2025 
sayısında yayımla-
nan "Öğretmenlik 
Alanları, Atama ve 
Ders Okutma Esas-
ları" doğrultusunda 
önemli güncelleme-
ler yapıldığı belirtildi.
Çoklu Ortam Ta-
sarım İnceleme 
Uzmanlığı Geniş-
letildi
 Yeni düzen-
lemeyle birlikte, bili-
şim teknolojileri ile 

bilgisayar ve öğretim 
teknolojileri öğret-
menlerinin, artık 
“çoklu ortam tasarım 
inceleme uzmanı” 
olarak görevlendiri-
lebileceği bildirildi. 
 Ayrıca bu 
görev, ilgili alanlarda 
görev yapan akade-
mik kadroda bulu-
nan uzmanlar için de 
mümkün hale geldi.
Yayınevi Değişik-
liğinde Yeni Uy-
gulama
 Yönetmelik-

te dikkat çeken bir 
diğer düzenleme ise 
yayınevi değişiklikle-
rine yönelik oldu. 
 Buna göre, 
bir ders kitabının ya-
yınevi veya yayınevi 
sahibi değiştiğinde, 
o kitaba ilişkin oku-
tulma uygunluğu sü-
resi sona erecek. Bu 
düzenlemeyle, yayı-
nevi devri sonrası 
otomatik devam 
eden uygunluk sü-
reçlerinin önüne ge-
çilmesi amaçlanıyor.

Ders Kitabı Yazar-
larına 5 Yıl Yasak
 Yönetmelik-
te yapılan bir diğer 
önemli değişiklik de 
ders kitabı yazarları-
nın içerik sorumlulu-
ğuna yönelik oldu. 
 Yeni uygula-
mayla, onayı iptal 
edilen ders kitabı ya 
da taslak ders kitabı-
nın yazarları, 5 yıl sü-
reyle başka bir tas-
lak ders kitabında 
herhangi bir görevde 
bulunamayacak. Bu 
yasak, içerik kalitesi-
ni artırmak ve so-
rumluluğu netleştir-
mek amacıyla getiril-
di.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, yapılan bu yö-
netmelik değişiklikle-
rinin eğitim kalitesini 
artırma ve denetim 
mekanizmalarını güç-
lendirme hedefi doğ-
rultusunda önemli 
bir adım olduğunu 
vurguladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yayınevi Değişikliğine Yeni Kural: 
Kitapların Uygunluk Süresi Sona Erecek

 Kırşehir'de 
Fetullahçı Terör Ör-
gütü (FETÖ) üyeli-
ğinden hakkında 6 
yıl 3 ay hapis cezası 
bulunan firari eski 
astsubay yakalandı.

 İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şubesin-
ce, aranan şahısların 
yakalanmasına yö-
nelik çalışma yürü-
tüldü.

 Çalışmalar 
kapsamında "FE-
TÖ'ye üye olma" su-
çundan 6 yıl 3 ay 
hapis cezası bulu-
nan, meslekten 
ihraç edilmiş astsu-
bay D.Z, kent mer-
kezinde yakalandı. 
Firari hükümlü, em-
niyetteki işlemlerinin 
ardından Kırşehir 
Ceza İnfaz Kurumu-
na teslim edildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de firari FETÖ 
hükümlüsü yakalandı



 Suriye Enerji 
Bakanlığı Kurumsal 
İletişim Müdürü 
Ahmed Süleyman, 
Türkiye üzerinden 
Suriye'ye ulaştırıla-
cak Azerbaycan ga-
zıyla, ülkede elektrik 
üretiminin artacağını 
ve günlük elektrik 
kullanım süresinin 
10 saate kadar çıka-
cağını belirtti.
 AA muhabi-
rine konuşan Süley-
man, bugün açılması 

planlanan ve günlük 
6 milyon metreküp 
doğal gaz taşıma ka-
pasitesine sahip Ki-
lis-Halep hattının 
devreye girmesiyle 
Suriye enerji saha-
sında yaşanacak de-
ğişimlere ilişkin de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu.
 Türkiye'den 
Suriye'ye doğal gaz 
akışıyla ülkenin gün-
lük elektrik arzı 10 
saate çıkacak

Süleyman, 14 yıllık 
savaşın ardından ye-
niden inşa sürecine 
giren Suriye'nin, 
büyük ölçüde tahrip 
olan enerji altyapısı-
nı onarmak için 
yoğun çaba sarf 
edildiğini söyledi.
 Mevcut üre-
tim kapasitesinin 
1500-2 bin megavat 
civarında olduğunu 
kaydeden Süleyman, 
"24 saat kesintisiz 
enerji sağlanabilmesi 

için yaklaşık 7 bin 
megavata ihtiyaç 
var. 
 Yeniden 
imar süreci ve sana-
yi üretiminin artma-
sıyla bu ihtiyaç 14-
15 bin megavata çı-
kacaktır." dedi.
 Azerbay-
can'dan gelen ve 
Türkiye üzerinden ta-
şınan günlük 3,4 mil-
yon metreküp gazın, 
bugün itibarıyla Suri-
ye'ye ulaşacağını 

açıklayan Süleyman, 
"Üretim kapasitesi-
nin 2 bin 500-3 bin 
megavata çıkmasıyla 
halihazırdaki 4 saat-
lik elektrik arzı yak-
laşık 10 saate yükse-
lecek.
  Gaz akışı cu-
martesi başlıyor, 
halk, artışı pazar 
veya en geç pazar-
tesi günü hisse-
decek." ifadesini kul-
landı.
 İlk etapta 
Halep'teki santrale 
yönlendirilecek 
gazın, zamanla 
Hama ve Humus'taki 
santrallere de ulaş-
masının planlandığı-
nı belirten Süley-
man, Türk tarafında-
ki basınç durumuna 
bağlı olarak güney-
deki santrallerin de 
bu gazdan faydala-
nabileceğini dile ge-
tirdi.
 "Hiçbir vila-
yet diğerinden fazla 
elektrik almayacak”
Suriye'nin elektrik şe-
bekesinin dairesel ya-

pıda olduğunu söyle-
yen Süleyman, 
Halep'te üretilen 
elektriğin ülke gene-
linde dağıtılabildiğini 
vurguladı.
 Süleyman, 
"Hiçbir vilayet diğe-
rinden fazla saat 
elektrik almayacak. 
Tüm halk bu iyileş-
meden faydalana-
cak." diye konuştu.
 "Hedefimiz, 
Suriye'yi elektrik ih-
racatçısı bir ülkeye 
dönüştürmek"
Enerji alanında 
büyük ölçekli proje-
lere hazırlandıklarını 
anlatan Süleyman, 
"7 milyar dolarlık 
uzun vadeli bir an-
laşma çerçevesinde 
1000 megavatlık 
güneş enerjisi proje-
leri ve dört elektrik 
santralinin tamirini 
planlıyoruz. 
 Hedefimiz, 
Suriye'yi elektrik ih-
racatçısı bir ülkeye 
dönüştürmek." söz-
lerini sarf etti.
 Ayrıca ülke 

genelinde 10 ile 200 
megavat arasında de-
ğişen küçük ve orta 
ölçekli projelerin sür-
düğünü aktaran Sü-
leyman, "Güneş 
enerjisi, rüzgar 
enerjisi ve depolama 
sistemleri kuruyoruz. 
Bunlar yeniden imar 
sürecine ve mülteci-
lerin dönüşüne eşlik 
edecek şekilde ülke 
geneline yayılacak." 
bilgisini paylaştı.
 "Elektrik üre-
timi, alım gücünü ar-
tıracak”
Süleyman, elektrik 
enerjisinin sanayi ve 
ticarette belirleyici ol-
duğunun altını çize-
rek, "Elektrik olma-
dığında insanlar ma-
liyetli alternatiflere 
yöneliyor. 
 Elektrik 
temin edildiğinde 
üretim artar, rekabet 
güçlenir ve vatan-
daşlar için daha 
uygun fiyatlar oluşur. 
Elektrik üretimi, alım 
gücünü artıracaktır." 
diye konuştu.

 Elektrik fi-
yatlarına dair değer-
lendirmede bulunan 
Süleyman, şu an ki-
lovatsaat başına fi-
yatın yaklaşık 10 Su-
riye lirası (0.04 TL) 
olduğunu ve bunun 
ekonomik olarak sür-
dürülebilir olmadığını 
kaydetti.
 Süleyman, 
"Yeni fiyatlandırma, 
vatandaşların geliri-
ne uygun şekilde dü-
zenlenecek. 
 Buna karşılık 
elektrik 24 saat sağ-
lanacak." dedi.
"Azerbaycan, Türki-
ye ve Katar hükü-
metlerine teşekkür 
ederiz”
Enerji işbirliği konu-
sunda Türkiye'nin oy-
nadığı role işaret 
eden Süleyman, 
"Türkiye hattın bakı-
mını gerçekleştirdi, 
Suriye tarafı da bağ-
lantıyı sağladı. Bu sa-
yede uygun ve 
düşük maliyetle gaz 
temini mümkün 
oldu." ifadesini kul
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landı.
 Ayrıca 
Katar'ın, Azerbaycan 
gazının Suriye'ye ta-
şınmasında bir yıl bo-
yunca ücretsiz destek 
sağlayacağını kayde-
den Süleyman, "Bu 
destek umarız başka 
alanlara da yayılır." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Suudi Arabis-
tan'ın da elektrik, sa-
nayi, turizm ve diğer 
alanlarda güçlü yatı-
rımlar yaptığını akta-
ran Süleyman, yakın 
dönemde bu ülkede 
büyük enerji projeleri-
nin başlayacağını du-
yurdu. Söz konusu gi-
rişiminin sadece gazla 
sınırlı kalmayarak aynı 
zamanda dostluk ve iş-
birliğini de taşıdığını 
belirten Süleyman, 
"Azerbaycan, Türkiye 
ve Katar hükümetleri-
ne teşekkür 
ederiz.  Tüm Suriye 
halkı, bu katkının 
olumlu etkilerini hisse-
decektir." görüşüne 
yer verdi.(AA)

Suriye Enerji Bakanlığı Kurumsal İletişim Müdürü Süleyman: 
Suriye'de günlük elektrik kullanım süresi 10 saate yükselecek

8'den Devam
 "Takım ifla-
sın eşiğinde olduğu 
için yardıma geldik." 
diyen Gökalp, "Se-
çimlere girdik, bir 
Türk olarak Alman-
ya'nın 143 yaşında 
olan köklü takımının 
başkanlığına seçil-
dik. Öncelikle tüzük 
değişikliği yaptık.
 Tüzük, 50 
senelik eski bir tü-
züktü.
 Altyapı hiç 
yoktu.
Kulüpte sistem 
yoktu.
Gelen giden herkes-
te anahtar vardı.
Yol geçen hanı gibiy-
di, biz disipline 
önem verdik." ifade-
lerini kullandı.
 Gökalp, A ta-
kıma öncelik verdik-
lerini dile getirerek, 
şöyle devam etti:

"Kulübün bel kemiği 
A takımdır.
 A takıma 
ağırlık verdik.
İlk başarıyı elde 
etmek ve ilgi odağı 
olmak için üst ligler-
den oyuncular trans-
fer ettik.
 Bölgedeki 
en iyi oyuncuları kad-
romuza kattık.
Eskiden gençlerimiz 
bu takımda oyna-
mak istemiyordu.
 Çünkü hep 
küme düşen, gözde 
olmayan bir takımdı.
Yönetimle ilk sene-
mizde şampiyon 
olduk.
 B takımımız 
da şampiyon oldu.
İki şampiyonluk ya-
şadık.
 Şimdi bu ta-
kımda oynamak için 
herkes can atıyor.
 Eskiden 

'Sizin takım kötü' 
diye çocuklara okul-
larda hep laf atıyor-
lardı. Şimdi hepsi 
bize geldi.
  Profesyonel 
antrenörlerimiz, milli 
takım oyuncularımız 
var. Kalecimiz (Malek 
Asselah), Cezayir 
Milli Takımı oyuncu-
su."
Gökalp, bir dönem 
Türkiye'de profesyo-
nel liglerde oynayan, 
Mersin İdmanyurdu 
forması da giyen Le-
vent Çetin'in kaleci 
antrenörleri olduğu-
nu aktardı.
 Hedef, tek-
rar profesyonel lig
Serdar Gökalp, SV 
Südwest'in daha 
önce 2. lige kadar 
yükseldiğini hatırla-
tarak, "Dört yıllığına 
başkan seçildim. 
 Hedefimiz, 

arka arkaya dört 
sene şampiyon 
olmak. Profesyonel 
liglerde tekrar takı-
mımızı görmek isti-
yoruz." dedi.
 Gelecek 
sezon bölgesel ama-
tör ligde bir üst klas-
manda mücadele 
edecek SV Süd-
west'in başkanı Gö-
kalp, kentte takıma 
ilginin giderek arttı-
ğına değinerek, şun-
ları kaydetti:
"Maç, herkesi bir 
araya getiriyor.  
 Geçen sene 
iflasa giderken, yö-
netime gelmeden 
önce maçlarda takı-
mın 7 seyircisi vardı. 
Şu an maçlarda 
500'ü aşkın seyirci-
miz var. Üye sayısı 
aynı şekilde arttı.  
 Türkiye'deki 
kulüpler ve iş insan-

larıyla beraber çalış-
mak da istiyoruz.
 Pilot takım 
düşüncemiz var.
  A ve B ta-
kımlarımız şampiyon 
olduğu için ilk sene-
mizde istediğimiz he-
deflere ulaşabildik
 Artık bu 
sene altyapıya daha 
çok önem veriyoruz. 
Tüm destekçilerimi-
ze de teşekkür ede-
riz."
Başarının ekip işiyle 
geldiğini de dile ge-
tiren Gökalp, "Tüm 
sponsorlarımıza, yö-
netimime, özellikle 
de desteklerini hiç 
esirgemeyen Ediz 
Sarı, Fuat Karaman 
ve Saner Alan'a çok 
teşekkür ediyorum." 
diyerek sözlerini ta-
mamladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

143 yıllık Alman kulübünü Türkler şampiyon yaptı

8'den Devam   
 Olimpiyatlar 
için çok sayıda spor-
cu için kota almak 
ve 2028'e en fazla 
sporcuyla katılıp en 
iyi derecelerle dön-
mek istiyoruz. 
 Yeni şampi-
yonlar yetiştirmek 
için elimizden geleni 
yapıyoruz." ifadele-
rini kullandı.
 Muhammed 
Furkan Özbek: 
"Dünya şampiyonu 
olarak anılmak isti-
yorum” Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nda madalyaya 
çok yaklaştıktan 
sonra 4. olmanın ye-
niden spora adap-
tasyonunu biraz zor-
ladığını ancak ni-
sanda Moldova'da 
yapılan Avrupa Şam-
piyonası'nda kendi-
ne geldiğini belirten 
milli halterci Mu-
hammed Furkan 
Özbek, şunları kay-
detti: “Moldova'da 
tam da hazır değil-
dim ama yine de Av-
rupa ikincisi oldum.   
 Şimdi yeni 
hedeflerimiz var, 
Dünya Şampiyonası 
kampında yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz.  
Her sporcunun da is-
teyeceği gibi Dünya 
Halter Şampiyona-
sı'nda hem kopar-
mada hem silkmede 
hem de toplamda 
şampiyonluğu he-
defliyorum.  
 Kendimi 
mental ve fiziksel 
olarak, antrenman

 konusunda da daha 
iyi hissediyorum, 
tekrardan antren-
man yapmaktan 
keyif aldığım döne-
me geldim.  
 O yüzden 
Dünya Şampiyona-
sı'na çok ciddi ve ke-
yifli bir hazırlık sür-
dürüyoruz.
  Dünya şam-
piyonu olmak ve 
dünya şampiyonu 
olarak anılmak isti-
yorum.
  Bu Dünya 
Şampiyonası benim 
için 2028 Olimpiyat-
ları'na tekrardan bir 
ışık yakacak, o olim-
piyat ruhunu tekrar-
dan kalbimde his-
settirecek."Yarışma-
ya katılacağı kilonun 
değişeceğini de 
ifade eden Muham-
med Furkan, 
"Dünya Şampiyona-
sı aslında olimpiya-
tın hazırlığı gibi, Nor-
veç'ten gelecek so-
nuçla birlikte kendi-
me bir yol çizmek is-
tiyorum.
  Los Ange-
les 2028 Olimpiyat-
ları yolunda dünya 
şampiyonu olmak is-
tiyorum. 
 Gelecek 
sezon yeniden Avru-
pa şampiyonu, tek-
rar dünya şampiyo-
nu olmak ve 'Evet 
olimpiyatlarda yapa-
bilirim' demek isti-
yorum." değerlen-
dirmesinde bulun-
du.Yusuf Fehmi 
Genç: "Dünya Şam-
piyonası'nda da 

rekor kırmak istiyo-
rum"Moldova'da dü-
zenlenen Avrupa 
Şampiyonası'nda 
silkmede 194 kiloyla 
Avrupa rekoru kıra-
rak altın madalya ka-
zanan, toplamda ise 
348 kiloyla Avrupa 
rekorunu egale ede-
rek şampiyonluğa 
ulaşan Yusuf Fehmi 
Genç ise şöyle ko-
nuştu:"2025 çok 
güzel başladı, nisan 
ayında Moldova'da 
rekor kırdım, Avru-
pa şampiyonu 
oldum.
  Moldova'da 
73 kiloda yarıştım 
ama artık herkesin 
sıkletleri değişti.
  Şimdi Nor-
veç'te Büyükler 
Dünya Şampiyona-
sı'nda da rekor kır-
mak ve İstiklal 
Marşı'mızı okutmak 
istiyorum.
  Şu an silk-
mede dünya rekoru 
201 kilo, benim de 
olası hedefim silk-
mede 205 kilo kal-
dırmak, güzel he-
deflerim var.
  Los Ange-
les 2028 Olimpiyat-
ları için 79 kiloda ha-
zırlanacağım, artık 
kota hazırlıklarımız 
da başlıyor."Nor-
veç'teki Dünya Şam-
piyonası'nda 71 ki-
loda mücadele ede-
ceğini aktaran Yusuf 
Fehmi, "İki ay önce 
Avrupa'da büyük bir 
başarıya imza attım, 
yine Dünya Şampi-
yonası'nda da tarihi 

bir başarı almak isti-
yorum.
  Aslında 
dünyada gerçekten 
sayılı sporcular ara-
sındayız, başarılıyız. 
Dünyadaki rakipleri-
mizle başa baş ilerli-
yoruz, inşallah iyi 
hazırlanıp rakibimizi 
geçeceğiz." ifadele-
rini kullandı.Kaan 
Kahriman: "Dünya 
Şampiyonası'nda 
rekor kırmayı hedef-
liyorum"Moldova'da 
kariyerinde ilk kez 
Avrupa şampiyonu 
olmayı başaran milli 
halterci Kaan Kahri-
man da şöyle ko-
nuştu:"Avrupa Şam-
piyonası çok güzel 
geçmişti, 2 altın ve 
1 gümüş madalya 
kazanarak Avrupa 
şampiyonu oldum.  
 Dünya Şam-
piyonası için de 
günde çift antren-
man yapıyoruz, 
yoğun çalışıyoruz. 
Detaylı hazırlanmış 
bir program dahilin-
de çalışıyoruz.
  Norveç'te 
yapılacak Büyükler 
Dünya Şampiyona-
sı'nda rekor kırmayı 
ya da rekoru egale 
edip şampiyon ol-
mayı hedefliyorum.  
 Los Angeles 
2028 Olimpiyatla-
rı'ndaki hayalim ise 
inşallah olimpiyat 
madalyası kazan-
mak, bu konuda 
kendime güveniyo-
rum.”
(ANADOLU
 AJANSI)

Milli halterciler, Dünya Şampiyonası'na 
damga vurmaya hazırlanıyor

 Adana'da ev-
lilik teklifi için havala-
nan uçağın narenciye 
bahçesine düşmesi 
sonucu 2 kişinin ya-
ralandığı kazanın cep 
telefonu kamerasıyla 

kaydedilen görüntü-
süne ulaşıldı.
 Yüreğir ilçesi 
Özler Mahallesi'nde 
dün Kelaynak 
Pisti'ndeki özel bir ha-
vacılık şirketine ait 

"Ultra Light" sınıfı eği-
tim uçağının düşmesi 
sonucu pilot Burak 
Yürekli (39) ve 
Şeyda Doğan'ın yara-
landığı kazaya ilişkin 
jandarma ekiplerinin 

araştırması sürdü.
 Adana'da 
eğitim uçağı 
düştü, 2 kişi yara-
landı
 Şeyda 
Doğan'ın, erkek ar-
kadaşının hazırladığı 
evlilik teklifi için bin-
diği uçağın inişte 
piste yaklaştığı sırada 
narenciye bahçesine 
düşmesi cep telefonu 
kamerasıyla kayde-
dildi.
 Kayıtta, pist-
te bekleyen kişinin, 
telsizle havadaki kız 
arkadaşı Doğan'a ev-
lilik teklif ettiği, 
Doğan'ın teklife 
"Evet" diye karşılık 

vermesinden hemen 
sonra uçağın düştü-
ğü görülüyor.
 Yüreğir ilçesi 
Özler Mahallesi'nde 
dün saat 19.20'de 
özel bir havacılık şir-
ketine ait "Ultra 
Light" sınıfı eğitim 
uçağının Kelaynak 
Pisti'nin yakınındaki 
narenciye bahçesine 
düşmesi sonucu pilot 
Yürekli ve Doğan ya-
ralanmış, Adana 
Şehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'ne 
kaldırılan yaralıların 
durumunun ağır 
olduğu bildirilmişti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Adana'da evlilik teklifi için havalanan
 uçağın düşmesi kamerada
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 Kırşehir’in Kaman ilçesinde gele-
neksel hale gelen ve bölgenin en önemli 
kültürel etkinliklerinden biri olan Kaman 
Ceviz, Kültür ve Sanat Festivali için hazırlık-
lar başladı.
  Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, festivalin tertip komitesi toplantısının, 
Kaman İlçe Kaymakamı Engin Tok ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla ger-
çekleştirildiğini duyurdu.
“CEVİZ SADECE ÜRÜN DEĞİL; KÜLTÜ-
RÜMÜZÜN SİMGESİDİR”
 Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan Başkan Demirci, bu yıl yaşanan 
don felaketi nedeniyle ceviz üretiminin 
olumsuz etkilendiğini ancak bu durumun, 
festival ruhunu ve kültürel birliği zedeleme-
yeceğini vurguladı. 
 Demirci, “Ceviz bizim için sadece 
bir tarım ürünü değil; geçmişimiz, emeği-
miz ve kültürümüzün bir parçasıdır. Bu an-
layışla, festivalimizi yine Kaman’a yakışır şe-
kilde, kültür, sanat ve birlik duygusuyla 
dolu dolu geçireceğiz,” ifadelerini kullandı.
KAYMAKAM TOK VE STK’LARDAN 
GÜÇLÜ DESTEK
 Kaman İlçe Kaymakamı Engin 
Tok’un da katıldığı tertip komitesi toplantı-
sında, festivalin organizasyon detayları, 
program içerikleri ve halk katılımını artıra-
cak projeler ele alındı.
  Toplantıya katılan sivil toplum ku-
ruluşları ise festivalin sadece bir eğlence 
değil, aynı zamanda Kaman’ın tanıtımı ve 
kültürel mirasının yaşatılması adına önemli 
bir fırsat olduğunu belirtti.

“COŞKU YİNE KAMAN SOKAKLARINI 
SARACAK”
 Kaman Belediyesi tarafından orga-
nize edilen festivalin bu yıl da kültürel et-
kinliklerle zenginleşmesi bekleniyor. 
 Ceviz temalı sergiler, halk oyunları, 
konserler, el sanatları stantları ve yöresel 
ürün tanıtımlarıyla dolu dolu bir program 
hazırlanıyor. 
 Başkan Demirci, “Halkımızla birlikte 
el ele vererek bu yıl da festivalimizi coşku 
içinde kutlayacağız,” diyerek tüm vatandaş-
ları etkinliklere katılmaya davet etti.
CEVİZ ÜRETİMİ AZALSA DA KÜLTÜ-
REL MİRAS BÜYÜYOR
 Bu yıl doğa koşullarının olumsuz et-
kisiyle ceviz üretiminin düşmesine rağmen, 
festivalin kültürel yönünün ön planda tutu-
lacağı ve birlik duygusunun güçlendirileceği
 Festivalin tarihine ilişkin detayların 
önümüzdeki günlerde kamuoyuyla paylaşıl-
ması bekleniyor.
 Kaman’da ceviz etrafında örülen 
kültür, sanat ve kardeşlik bağları bir kez 
daha festivalle taçlanacak.
 (MURAT BOR)

Kaman'da festival heyecanı başladı: 

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci: “Birliğimiz 
ve coşkumuz bu yıl da festivalimize damga vuracak”

Ceviz, kültür ve sanat 
buluşması için geri sayım

 Tarım ve Orman Bakanlığı, 
sofralık yumurtalarda israfı önlemek 
ve tüketicileri daha doğru bilgilen-
dirmek amacıyla önemli bir düzen-
lemeye imza attı.
  Resmî Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe giren yeni tebliğe 
göre, yumurtaların etiketlerinde 
artık "Son Tüketim Tarihi" yerine 
"Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi" yer 
alacak. Ayrıca sofralık yumurtaların 
raf ömrü 21 günden 28 güne çıka-
rıldı.
 Yeni düzenlemeyle birlikte 
Kırşehir’deki yumurta üreticileri ve 
tüketiciler de bu değişikliğe adapte 
olmaya başladı. 
 Özellikle Kaman, Mucur ve 
merkez ilçedeki üreticiler, uygula-
manın yumurtanın daha uzun süre 
satışta kalmasına olanak tanıdığı 

için israfın önüne geçeceğini ifade 
etti.
'EKSTRA TAZE' YUMURTALAR 
İÇİN 4 GÜN ŞARTI
 Yeni düzenleme ile birlikte 
"ekstra taze" kategorisindeki yu-
murtalara da özel bir şart getirildi. 
Bu yumurtaların, yumurtlandığı ta-
rihten itibaren en geç 4 gün içinde 
sınıflandırılması, işaretlenmesi ve pa-
ketlenmesi gerekiyor. 
 Kırşehir’de bazı çiftlikler bu 
kategoriye giren yumurtaları doğru-
dan çiftlikten satış noktalarına ulaş-
tırarak hızlı dağıtım sistemlerine geç-
meye hazırlanıyor.
TÜKETİCİ İÇİN PRATİK YÖN-
TEM: SU TESTİ
 Etiketlerden "son tüketim ta-
rihi" ifadesinin kaldırılmasıyla birlik-
te vatandaşların yumurtanın tazeli-

ğini anlamak için geleneksel yön-
temlere başvurması bekleniyor. Uz-
manlardan yapılan açıklamada, 
evde kolayca uygulanabilen su testi 
yöntemi tavsiye edildi:
 Geniş bir kaba soğuk su dol-
duruluyor.
 İsteğe bağlı olarak 1 çay ka-
şığı tuz ekleniyor.
 Yumurta suya bırakılıyor.
Sonuçlar şöyle:
 Dibe çökerse: Yumurta ta-
zedir.
 Ortada kalırsa: Tazeliğini 
kaybetmeye başlamıştır.
 Yüzeye çıkarsa: Bayattır, tü-
ketilmemelidir.
KIRŞEHİR’DE FARKINDALIK 
ARTIYOR
 Kırşehir’deki yerel marketler 
ve bakkallar da etiket değişikliğine 
yönelik bilgilendirme çalışmalarına 
başladı.
  Tüketicilere raf ömrü uza-
yan yumurtalarla ilgili açıklayıcı bro-
şürler hazırlanıyor. Özellikle kırsal 
bölgelerdeki tüketicilere yeni uygu-
lamanın doğru şekilde anlatılması 
için İl Tarım Müdürlüğü'nün saha ça-
lışmalarına başladığı öğrenildi.
 Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın bu adımıyla, her yıl tonlarca 
yumurtanın çöpe gitmesinin önüne 
geçilmesi hedefleniyor. Kırşehirli üre-
ticiler ise bu süreci en verimli şekil-
de yönetmek için hazırlıklarını sür-
dürüyor. (FİLİZ ÖZ)

YUMURTADA YENİ DÖNEM:
 'SON TÜKETİM' YERİNE

 'TAVSİYE EDİLEN' TARİH!
Tarım Bakanlığı’ndan israfı önlemeye yönelik adım 

Kırşehirli üreticiler ve tüketiciler ne diyor?

 Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK) tarafın-
dan yapılan yeni düzenlemeyle bir-
likte kredi kartı faiz oranlarında indi-
rime gidildi.
  1 Ağustos itibarıyla yürür-
lüğe giren uygulama, özellikle yük-
sek kredi kartı limiti olan kullanıcılar 
ile nakit avans kullananları yakından 
ilgilendiriyor. 
 Kırşehir’de de binlerce kredi 
kartı kullanıcısını etkileyen bu dü-
zenleme, vatandaşların borç yükünü 
bir nebze hafifletmeyi hedefliyor.
 Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) politika faizle-
rinde yaptığı aşağı yönlü adımın ar-
dından BDDK, kredi kartı faiz oran-
larında da revizyona gitti. 
 Buna göre; alışveriş, gecik-
me, nakit avans ve kredili mevduat 
hesaplarına (KMH) uygulanan faiz 
oranlarında düşüş yaşandı.
FAİZ ORANLARINDA YENİ 
DÖNEM
 BDDK’nın belirlediği yeni 
oranlara göre:
 25 bin TL altı kredi kartı 
borcu olanlar için aylık akdi faiz 
oranı %3,50 olarak sabit kaldı.
 25 bin TL ile 150 bin TL 
arası borçlarda ise akdi faiz oranı 
%4,25’ten %4,00’e indirildi.
 150 bin TL üzeri bireysel ve 
tüm kurumsal kartlar için faiz oranı 
%4,75’ten %4,50’ye düşürüldü.
NAKİT AVANS VE KMH 
FAİZLERİ DE DÜŞTÜ
 Kredi kartı kullanıcılarının 
sıklıkla tercih ettiği nakit avans ve 
ek hesaplar için uygulanan faizlerde 
de indirim yapıldı:
 Akdi faiz %5,00’ten 
%4,75’e,
 Gecikme faizi ise 
%5,30’dan %5,05’e düşürüldü.
GECİKME FAİZLERİNDE DE 
İYİLEŞTİRME

 Kredi kartı borcunu zama-
nında ödeyemeyenler için de gecik-
me faizlerinde güncelleme yapıldı:
 25 bin TL altı borçlar için ge-
cikme faizi %3,80 olarak sabit tutul-
du.
 25 bin – 150 bin TL arası 
borçlarda gecikme faizi %4,55’ten 
%4,30’a,
 150 bin TL üzeri borçlarda 
ise %5,05’ten %4,80’e indirildi.
 Yabancı Para İşlemlerine 
Azami Faiz Sınırı
 Yabancı para birimi üzerin-
den yapılan işlemlerde:
 Akdi faiz azami %3,33,
 Gecikme faizi azami %3,63 
olarak belirlendi.
KIRŞEHİRLİ VATANDAŞLAR NE 
KADAR GERİ ÖDEME YAPA-
CAK?
 Yeni faiz oranlarına göre 
örnek bir hesaplama şöyle:
 25 bin TL’lik bir kredi kartı 
nakit avans çeken bir kullanıcı,
 3 ayda ayda 9.383 TL öde-
yerek toplam 28.149 TL,
 6 ayda ayda 5.112 TL öde-
yerek toplam 30.672 TL geri ödeme 
yapacak.
 Bu hesaplamaya göre kulla-

nıcı 3 ay vadede 3.149 TL, 6 ay va-
dede ise 5.672 TL faiz ödemesi ger-
çekleştirecek.
EKONOMİK RAHATLAMA BEK-
LENİYOR
 Kırşehir’de esnaftan memu-
ra, emekliden öğrenciye kadar çok 
sayıda vatandaşın kredi kartı kullan-
ması nedeniyle düzenlemenin, şehir 
genelinde borç yükü altındaki birey-
leri bir miktar rahatlatması bekleni-
yor. 
 Finans sektöründe yapılan 
bu güncellemenin, tüketici harca-
malarını ve ödeme davranışlarını 
olumlu etkilemesi hedefleniyor.
 Yetkililer ise konuyla ilgili 
yaptıkları değerlendirmede, bu dü-
zenlemenin özellikle küçük ölçekli iş-
letmeler için önemli bir adım oldu-
ğunu belirterek, “Her kuruşun de-
ğerli olduğu bir dönemde faiz oran-
larında yapılan bu tür iyileştirmeler 
piyasaya moral verir” ifadelerini kul-
landı.
 Vatandaşların, 1 Ağustos’ta  
yürürlüğe giren yeni oranlara göre 
işlemlerini planlaması ve özellikle 
nakit avans kullanımında yeni he-
saplamaları dikkate alması önerili-
yor.(HABER MERKEZİ)

Kred� kartı fa�zler�nde �nd�r�m!
Yeni oranlar 1 Ağustos’tan itibaren geçerli oldu – Kırşehirli vatandaşlar dikkat!

T�caret Bakanı Bolat: Tar�h�m�z�n en 
yüksek temmuz ayı �hracat rekorunu kırdık
 Bakan Bolat, "Tarihimizin en yük-
sek aylık mal ihracat rekorunu temmuzda 
kırdık. Dolayısıyla tarihimizin en yüksek 
temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık" dedi.
Samsun
 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sam-
sun’da temmuz ayı dış ticaret verilerini 
açıkladı.
 Bakan Bolat, "Tarihimizin en yük-
sek aylık mal ihracat rekorunu temmuzda 
kırdık. Dolayısıyla tarihimizin en yüksek 
temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık" ifade-
sini kullandı.
 Ticaret Bakanı Bolat, "Tüm zaman-

ların en yüksek aylık ihracatı (temmuz) 25 
milyar dolar. Geçen yılın aynı dönemine 
göre bu yüzde 11'lik artışa tekabül ediyor" 
diye konuştu. (AA)
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4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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BİRLİĞİ 6.OLAĞAN GENEL KURUL İLANI          

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914
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İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 
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 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 İstanbul Asa-
yiş Şube Müdürlüğü-
nün koordinesinde 
dün gerçekleştirilen 
uygulama, iki aşa-
malı olarak yapıldı.
 İlk aşama-
da, saat 20.00-
22.00 arasında 212 
noktada 1385 perso-
nelin katılımıyla 

sabit yol uygulaması 
gerçekleştirildi. 
 Uygulamaya 
ayrıca bir polis heli-
kopteri ile Deniz Li-
manı Şube Müdürlü-
ğüne bağlı 5 bot da 
destek verdi.
 İkinci aşa-
mada ise saat 
22.00-23.59 arasın-

da 1323 personelin 
katılımıyla umuma 
açık yerlere yönelik 
denetimler yapıldı.
 Uygulama 
kapsamında 335 bin 
512 kişinin Genel 
Bilgi Toplama (GBT) 
sorgulaması gerçek-
leştirildi. 
 Aralarında 

çeşitli suçlardan ara-
nan 347 şüphelinin 
de bulunduğu top-
lam 830 kişi gözaltı-
na alındı.
 Denetimler-
de 23 ruhsatsız ta-
banca, 3 tüfek, 18 
kurusıkı tabanca, 50 
fişek ile 1158 gram 
uyuşturucu, 210 

uyuşturucu hap ve 
uyuşturucudan elde 
edildiği değerlendiri-
len bir miktar para 
ele geçirildi.
 Umuma açık 
368 iş yerini denet-
leyen ekipler, 3 ya-
bancı uyruklu kişi 
hakkında da işlem 
yaptı.
 Trafik dene-
timlerinde ise 41 
bin 845 araç ve 
3287 motosikletin 
kontrolü gerçekleşti-
rildi. 
 2317 araç 
ve motosiklet ile 17 
sürücüye işlem uy-
gulanırken,12 araç 
trafikten men edildi.
 Denetimler-
de toplam 1 milyon 
5 bin 779 lira trafik 
cezası kesildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde, 
Şehit Serkan Göker 
İmam Hatip Orta-
okulu’na sınav puanı 
ile Müdür Yardımcısı 
olarak atanan Süley-
man Atak, yeni gö-
revine başladı. 
 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel 
ve beraberindeki 

heyet, Atak’ı yeni 
görev yerinde ziya-
ret ederek başarı di-
leklerini iletti.
 Sınav Pu-
anıyla Yapılan Atama 
Dikkat Çekti
 Süleyman 
Atak’ın müdür yar-
dımcılığı görevine 
sınav puanı ile atan-
ması, eğitim cami-
asında dikkat çeken 

gelişmelerden biri 
oldu. 
 Çiçekdağı 
Şehit Serkan Göker 
İmam Hatip Orta-
okulu'nda göreve 
başlayan Atak, okul-
daki ilk günlerinde 
ziyaretlerle karşılan-
dı. 
 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 

ziyarette hayırlı 
olsun dileklerini 
sundu.
Eğitim-Sen Heyeti 
Çiçekdağı’nda
 Ziyaret, Kır-
şehir’in Çiçekdağı il-
çesinde bulunan 
okul binasında ger-
çekleşti. 
 Şube Başka-
nı Pakel’in yanı sıra 
sendika yöneticileri 

de hazır bulundu. 
 Görüşmede, 
eğitimde liyakat esa-
sına dayalı atamala-
rın önemi vurgulan-
dı. 
 Süleyman 
Atak ile yapılan gö-
rüşmede okulun 
genel durumu, öğ-
retmen kadrosu ve 
öğrenci yapısı üzeri-
ne bilgi alışverişinde 
bulunuldu.
Kırşehir’de Sendi-
kal Destek Mesajı
 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şubesi, 
ataması yapılan tüm 
eğitim çalışanlarının 
yanında olduklarını 
belirtti.
 Ziyaret son-
rasında yapılan açık-
lamada, liyakat ve 
sınav başarısının 
esas alınmasının öne-
mine dikkat çekildi. 
 Ziyaretin ar-
dından Süleyman 
Atak’a çiçek takdim 
edildi, hatıra fotoğ-
rafları çekildi.
(MURAT BOR)

 Kırşehir Ser-
best Muhasebeci 
Mali Müşavirler 
Odası Başkanlığına 
seçilen Ziya Anıl 
Memiş, görevinin ilk 
günlerinde çeşitli zi-
yaretlerle karşılandı. 
Süper Noktam Kır-
şehir Şubesi işletme 
sahibi Sedat Uzun 
ile Ahi Evran Üniver-
sitesi öğrencilerin-
den Benzer Kasırga, 
hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdi. 
 Ziyaret sıra-
sında çalışma arka-
daşlığı, üniversite iş 
birlikleri ve gençle-
rin mesleki alana il-
gisi gibi konular gün-

deme geldi.
Süper Nok-
tam’dan Destek 
Ziyareti
 Ziyarette bu-
lunan Sedat Uzun, iş-
letme olarak yerelde 
gelişen mesleki da-
yanışmanın destek-
çisi olduklarını ifade 
etti. 
 Görüşme sı-
rasında, aynı za-
manda Süper Nok-
tam çalışanı olan 
AEÜ öğrencisi Ben-
zer Kasırga’nın da 
hazır bulunması dik-
kat çekti. 
 Genç kuşak-
ların meslek odala-
rıyla temas kurması-

nın önemi vurgulan-
dı.
AEÜ Öğrencilerin-
den Temsil Katılı-
mı
 Ahi Evran 
Üniversitesi öğrenci-
lerinin oda çalışma-
larına ilgisi, bu ziya-
retle birlikte bir kez 
daha gündeme 
geldi. Başkan Ziya 
Anıl Memiş, Benzer 
Kasırga aracılığıyla 
AEÜ Öğrenci Toplu-
luğu üyelerine se-
lamlarını iletti. 
 Meslek oda-
sının öğrenci dostu 
yaklaşımı, yerel pay-
daşlarla kurulacak 
geleceğe dönük iliş-

kilerin işaretini 
verdi.
Kırşehir’de Daya-
nışma Mesajı
 Ziyaret son-
rası açıklama yapan 
Ziya Anıl Memiş, 
nazik ziyaretlerinden 
dolayı Sedat Uzun 
ve Benzer Kasırga’ya 
teşekkür etti. 
 Memiş, mes-
leki birlikteliği geliş-
tirme hedefiyle yola 
çıktıklarını belirtti. 
 Kırşehir’de 
muhasebe camiası-
nın gençlerle daha 
fazla buluşması 
adına yeni adımların 
atılması planlanıyor.
(MURAT BOR)

 Kırşehir’de 
İHH Gençlik Birimi 
üyeleri, camilerde 
Kur’an-ı Kerim öğre-
nen çocukları ziyaret 
ederek, çeşitli hedi-

yeler ve ikramlarla 
anlamlı destek 
sundu. 
 Manevi eği-
tim alan miniklerin 
yanında yer alan 

gençler, Kırşehir’deki 
dini eğitim atmosfe-
rini güçlendirdi.
Camilerde Manevi 
Paylaşım
 İHH Gençlik 

Birimi, Kırşehir ge-
nelinde organize et-
tiği ziyaretlerle ço-
cukların dini eğitimi-
ne katkı sağladı. 
 Camilerde 
Kur’an eğitimi alan 
öğrencilere verilen 
hediyeler, eğitim mo-
tivasyonunu artırma-
yı hedefledi. 
 Manevi at-
mosferin yoğun ya-
şandığı buluşmalar, 
miniklerin yüzünü 
güldürdü.
Kur’an Kursların-
daki Çocuklara 
Özel İlgi
 Kur’an kurs-
larına devam eden 
çocuklara çeşitli ki-
taplar, kalemler ve 
dini materyaller he-
diye edildi. 
 Ayrıca küçük 

ikramlar sunularak, 
çocukların manevi 
gelişimine katkı ve-
rildi. 
 Kırşehir’deki 
cami cemaatleri, 
İHH Gençlik Biri-
mi’nin duyarlılığını 
takdir etti.
Manevi Eğitimin 
Güçlendirilmesi
 İHH Gençlik 
Birimi’nin camilerde 
gerçekleştirdiği ziya-
retler, Kırşehir’de ma-
nevi eğitimde daya-
nışmanın önemli bir 
göstergesi oldu. 
 Kur’an-ı 
Kerim öğrenen ço-
cuklarla kurulan 
sıcak bağ, dini bilin-
cin güçlenmesine 
zemin hazırladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
Yeni Atölyeler: Or-
taokul ve Genç Ka-
tılımcılar için
 Bu yıl itiba-
rıyla ortaokul öğren-
cileri için açılan Akıl 
ve Zekâ Oyunları 
Atölyeleri, genç katı-
lımcıların planlama, 

strateji geliştirme, 
geometrik algı ve 
sıra dışı düşünme 
gibi becerilerini he-
defliyor.
 2025 bahar 
döneminde düzenle-
nen ilçe turnuvala-
rında başarılı olan öğ-
renciler, ödül töreni-

ne davet edildi; tur-
nuva ortaokul kate-
gorileri ile tamam-
landı.
Katılım ve İletişim
 Katılım üc-
retsiz olarak sunul-
makta olup, kurslar 
ve atölyeler kapsa-
mında uygun yaş 

gruplarına göre ka-
yıtlar Cacabey Genç-
lik Merkezi’nden bi-
rebir veya telefon 
aracılığıyla yapılabili-
yor. 
 İletişim için 
0 386 213 50 35 nu-
maralı hat kullanıla-
biliyor. (SEVGİ ER)

8'den Devam
 Etkinlik kap-
samında gençler; 
Conkbayırı, 57. Alay 
Şehitliği, Şehitler Abi-
desi, Seddülbahir, Al-
çıtepe ve Anzak 
Koyu gibi tarihi ön-
eme sahip alanları 
rehberler eşliğinde 
gezerek, Çanakkale 
Savaşları’nın det-
aylarına dair bilgi 
aldı.
 Gezi boyun-
ca gençlere rehberlik 
eden Gençlik Merke-
zi yetkilileri, Çanak-

kale Zaferi'nin sade-
ce bir askeri başarı 
değil; 
 Aynı zaman-
da vatan sevgisi, fe-
dakârlık ve birlik ru-
hunun sembolü ol-
duğunu vurguladı. 
 Gençler ise 
şehitliklerde yapılan 
dualarla ecdada min-
netlerini sundu, 
duygu dolu anlar ya-
şadı.
 Kaman 
Gençlik Merkezi Mü-
dürü, “Tarih bilinciyle 
yetişen gençlik, gele-

ceğimizin teminatıdır. 
 Bu tür gezi-
lerle gençlerimize 
geçmişimizi daha de-
rinlemesine tanıtıyor, 
milli ve manevi de-
ğerlerle buluşmaları-
nı sağlıyoruz” diye-
rek etkinliğin önemi-
ne dikkat çekti.
 Programa ka-
tılan gençler, bu an-
lamlı ziyaretten 
büyük etkilendiklerini 
belirterek, Çanakkale 
ruhunu yerinde his-
setmenin kendilerin-
de derin izler bıraktı-

ğını dile getirdi. 
 Etkinlik, ha-
tıra fotoğrafları çeki-
lerek ve Çanakka-
le’ye dair kazanımla-
rın değerlendirildiği 
söyleşiyle son bul-
du.
 Kaman 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin tarihi de-
ğerleriyle buluşmala-
rını sağlayan bu tür 
faaliyetlere önümüz-
deki dönemde de 
devam etmeyi planlı-
yor.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
 Mülakat sü-
recinin tamamlan-

masının ardından ba-
şarılı bulunan aday-
lar, çeşitli eğitimlere 

tabi tutulacak ve ar-
dından Deneyap Tek-
noloji Atölyelerinde 

aktif olarak görev ala-
cak. 
 Eğitmenler, 

Kamanlı Gençler Çanakkale 
RuhunuYerinde Yaşadı

Yaz Boyunca Kesintisiz “Akıl ve
 Zekâ Oyunları” Eğitimleri

Oda Başkanı Memiş’e 
Tebrikler devam ediyor!

Çiçekdağı'nda Görev Değişimi!

Gençlik Birimi Kırşehir’de Kur’an-ı 
Kerim Öğrenen Çocukları Unutmadı

"Huzur İstanbul" uygulamasında 
830 kişi gözaltına alındı
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 Eryaman'da 
bulunan Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi'nde (TOHM) 
1-10 Ekim'de Nor-
veç'te düzenlenecek 
Büyükler Dünya Hal-
ter Şampiyonası için 
antrenörler Gökhan 
Kuşçuoğlu ve Meh-
met Başol yöneti-
minde kampa giren 
ay-yıldızlı halterciler-

den Muhammed Fur-
kan Özbek, Yusuf 
Fehmi Genç ve Kaan 
Kahriman, çalışmala-
rını ve hedeflerini de-
ğerlendirdi.
 Milli halterci-
lerin Dünya Şampi-
yonası için üç aylık 
bir kampa başladığı-
nı belirten Erkek Mil
li Halter Takımı Ant-
renörü Mehmet 

Başol, "Norveç'teki 
Dünya Şampiyonası 
hazırlıklarımıza 12 
sporcumuzla başla-
dık.
 Şu anda Mu-
hammed Furkan 
Özbek, Yusuf Fehmi 
Genç, Kaan Kahri-
man, Ferdi Hardal, 
Emin Burun, Kerem 
Kurnaz, Şükrü Kur-
naz, Emre Öztürk, 

Taner Çağlar, Engin 
Kara, Burak Aykun 
ve Efe Yılmaz ile haf-
tada 6 gün sabah 
ve akşam üçer saat-
lik antrenmanlarla 
hazırlanıyoruz." 
dedi.
 Nisan ayında 
Moldova'da gerçek-
leştirilen Büyükler Av-
rupa Halter Şampi-
yonası'nda milli 

sporcuların rekorlar 
kırarak şampiyon ol-
duğunu hatırlatan 
Başol, "Bu sene Av-
rupa'ya damga vur-
muştuk, Dünya Şam-
piyonası'na da 
damga vurmayı he-
defliyoruz. 
 Dünya Şam-
piyonası, daha fazla 
ülkenin katılımıyla 
olimpiyatların ön pro-
vası gibi oluyor, in-
şallah Dünya Şampi-
yonası'nda da ma-
dalyalar alacağız." 
diye konuştu.
 Los Angeles 
2028 Olimpiyatla-
rı'na katılacak milli 
haltercileri organi-
zasyonlara hazırla-
dıklarını dile getiren 
Başol, "Asıl hedefi-
miz olimpiyatlar, in-
şallah ilk hedefimiz 
Dünya Şampiyona-
sı'nda madalyalar 
almak. 

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 

Cacabey Gençlik Mer-
kezi, kulüp ve atölye 
faaliyetleri kapsa-

mında düzenlenen 
Akıl ve Zekâ Oyun
ları eğitimlerini ara 

vermeden sürdürü-
yor. 
 Kurslar, farklı 

yaş gruplarındaki 
çocuklar ve genç 
katılımcılara yöne
lik olarak büyük 
ilgiyle devam edi
yor.
Eğitim Programı 
ve Amaç
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri bu 
eğitimlerin çocukla-
rın bilişsel, duyu
sal ve psikomotor 
gelişimlerini destek-
lediğini vurgulaya-
rak, hem eğlenceli 
hem öğretici bir öğ-
renme deneyimi 
sunulduğunu belirti-
yor.

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde faa-
liyetlerini sürdüren Kaman Gençlik Mer-
kezi, Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönüm
ü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza at
tı. 
 Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın des-
tekleriyle düzenlenen “Bir Destandır Çanak-

kale” temalı program çerçevesinde, Kaman-
lı gençler, tarihin izlerini sürmek üzere Ça-
nakkale iline götürüldü.
 Gençlik Merkezi’nin gönüllü ve aktif 
üyelerden oluşan öğrenci grubu, zaferin ka-
zanıldığı toprakları yerinde görmenin heye-
canını ve gururunu yaşadı. 

 Türklerin yö-
netimini devraldığı Al-
manya'nın köklü fut-
bol kulüplerinden SV 
Südwest, bu yıl 32 
maçta aldığı 28 gali-
biyet, 2 beraberlik 
ve 2 mağlubiyet 
sonucu topladığı 86 
puanla şampiyon 
oldu.
 Ludwigsha-
fen kentinde spor 
kültürünü geliştir-
mek amacıyla kuru-
lan SV Südwest, bir 
dönem 2. lige kadar 
çıktı. 
 Yakın zaman 
önce iflasın eşiğine 
gelen kulüp, Türkle-
rin yönetime seçil-
mesi sonucu ortaya 
konulan başarılı yö-
netimle iflastan kur-
tuldu.
 SV Südwest 
Kulübü Başkanı Ser-

dar Gökalp, yaptığı 
açıklamada, SV Süd-
west'in 100 yılı aşkın 
geçmişe sahip köklü 
bir kulüp olduğunu 
vurguladı.
 Kulüpte 
daha önce futbolcu 
olarak görev aldığını 
belirten Gökalp, SV 
Südwest'in batma 
noktasına gelmesi 
üzerine yönetimi 
devraldıklarını söyle-

di.
 Gökalp, yö-
netime geldikleri sü-
rece ilişkin, "Bu ku-
lübün eski başkanı 
bizden takımı alma-
mızı istedi.
  7 sene önce 
bu kulübün başka-
nıydı. 
 30 yıl baş-
kanlık yapmıştı ve 
bizden yardım istedi. 
 Daha sonra 

3 başkan daha oldu.
 Son 7 sene-
deki başkanların yan-
lış yönetimiyle takım 
kötüye gitti. 
 Arkadaşları-
mızla beraber bölge-
de ana sponsorluk 
yapıyorduk, destek 
veriyorduk. 
 Bu süreçte 
takımı üstlenmek zo-
runda kaldık." diye 
konuştu.
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Kamanlı Gençler
Çanakkale Ruhunu

Yerinde Yaşadı

“Bir Destandır Çanakkale”
110. Yılda Tarihe Yolculuk

Milli halterciler, Dünya Şampiyonası'na
 damga vurmaya hazırlanıyor
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143 yıllık Alman kulübünü
Türkler şampiyon yaptı
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